

Slepý rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy části 1.NP objektu č.p.1055 - ohlašována MP Rumburk		Doba výstavby:	Objednatel: Město Rumburk	
Druh stavby:			Začátek výstavby:	Projektant: Ing.David Dvořák	
Lokalita:	Sukova ul., k.u. Rumburk		Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:	80165		Datum zpracování: 16.8.2018	Zpracoval: Ing.David Dvořák	

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		31	Zdi podpěrné a volné								1,3788
1		311271177R00	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm	m2	5,31					0,2098	1,1140
2		317121043RT2	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	2					0,1091	0,2183
3		317121047RT4	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	1					0,0465	0,0465
		34	Stěny a příčky								0,5512
4		342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	5,23					0,1054	0,5512
		41	Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)								0,0656
5		413232221R00	Zazdívká zhlaví překladů výšky do 30cm	kus	1					0,0656	0,0656
		61	Úprava povrchů vnitřní								1,2874
6		610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,84					0,0000	0,0000
7		612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	12					0,0037	0,0446
8		612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	24,07					0,0516	1,2427
		64	Osazování výplní otvorů								0,1162
9		641952341R00	Osazení rámců okenních plastových, plocha do 4 m2	kus	1					0,0574	0,0574
10		642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2					0,0294	0,0589
		766	Konstrukce truhlářské								0,1596
11		766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2					0,0000	0,0000
12		766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm	m	1,6					0,0000	0,0000
13		00572100	Bezpečnostní kování dveří	soub	2					0,0010	0,0020

Č.	Ob.	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
14		60775641	Deska parapet. OPTALIT jednostr. š. 250 mm	m	1,6					0,0041	0,0066
15		00572100	Okno plast. 800x800V k=1,1 barva bílá bezpečnostní zasklení	soub	1					0,0010	0,0010
16		998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,3699					0,0000	0,0000
17		61165582	Dveře dřev.hladké bezpečnostní 80x197 cm	kus	2					0,0750	0,1500
		771	Podlahy z dlaždic								0,0081
18		59764241	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm	kus	18					0,0005	0,0081
19		771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	5,26					0,0000	0,0000
20		998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,70632					0,0000	0,0000
		784	Malby								0,0438
21		784115422R00	Malba tekutá univ.,barva, + penetrace, 2 x	m2	125					0,0004	0,0438
		94	Lešení a stavební výtahy								0,0266
22		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	16					0,0017	0,0266
		96	Bourání konstrukcí								0,9512
23		968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2					0,0000	0,0000
24		968062747R00	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	5,23					0,0150	0,0785
25		968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1					0,0760	0,0760
26		962031136R00	Bourání přiček z tvárnic tl. 10 cm	m2	6,81					0,1170	0,7968
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								0,1200
27		973031334R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	1					0,0310	0,0310
28		973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 10 cm	m	5,56					0,0070	0,0389
29		973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm	m	5,56					0,0090	0,0500
		M21	Elektromontáže								0,0000
30		210010001R00	Úprava elektroinstalace	soubor	1					0,0000	0,0000
		S0	Přesuny sutí								0,0000
31		979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	1,1					0,0000	0,0000
32		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,1					0,0000	0,0000
33		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,2					0,0000	0,0000
34		979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	1,1					0,0000	0,0000
35		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	8,8					0,0000	0,0000
36		979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	1,1					0,0000	0,0000